
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini dikkate alarak toplumsal katkı politikasını oluşturur. Bu bağlamda 
sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için tüm paydaşlarla iş birliği halinde çalışır. Küresel sorunların, ulusal ve hatta yerel sorunlara sebep olacağı ve 
bunların çözümünün birbirinden ayrılamayacağı düşüncesiyle toplumsal katkı politikasını yürütmeyi amaçlar. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, sahip 
olduğu bilgi birikimini sosyal sorumluluk bilinciyle toplum ile paylaşarak bölgenin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmayı hedefler. Bu amaca 
yönelik olarak, paydaşlarla ortak projeler geliştirmek, toplumun aydınlatılmasına yönelik etkinlikler (sohbet, panel gibi) düzenlemek, kamu ve toplum 
yararını ilgilendiren konularda danışmanlık vermek yoluyla yerel yönetimlerle, bölge halkı ile ve kamuyla ilişkilerin geliştirilmesine önem verir. Buna 
ilaveten Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, iç ve dışı paydaşları bir araya getirerek sosyal sorumluluk projeleri desteklemekte, sanatsal ve kültürel 
aktivitelerle toplumun sosyal yaşamına katkıda bulunmakta, sürdürülebilir ekonomik kalkınmaya akademisyenlerin ve araştırma merkezlerinin 
projeleri ile destek olur. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, topluma sunabileceği katkıyı paydaşların görüşlerini alarak belirler. İç kalite güvence sisteminin 
bir parçası olan ve her akademik yılın sonunda düzenlenen gözden geçirme toplantılarında, topluma katkı ile ilgili süreçler ve süreçlerin sonuçları 
değerlendirilir, yeni topluma katkı projeleri tasarlanır. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, toplumsal katkı performansın izlenmesi ve iyileştirilmesi için İç 
Kalite Güvence Sitemini işletir. Bu süreçte PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) çevrimini uygular. Toplumsal katkı politikasında yer alan 
hedeflerin gerçekleşme derecesini izlemek için göstergeler oluşturur, gerçekleşme yüzdelerini tespit eder ve iyileştirici önlemler alır.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi hazırlamış olduğu 2018-2022 Stratejik Plan çerçevesinde belirlemiş olduğu amaçlar doğrultusunda, gerçekleştire-
ceği Toplumsal Katkı Politika hedefleri şu şekilde sıralanır;

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi;

Kalite komisyonu ile koordineli olarak çalışacak bir Topluma Hizmet Komisyonu kurarak topluma hizmet ve iş birliği faaliyetlerinin türünü, kap-
samını ve yöntemini yapılacak planlama ve ihtiyaç analizleri ile tespit eder.
Araştıran, sorgulayan, değer üreten ve bilimsel düşünceye sahip öğrencilerin yetiştirilmesini ve mezun olması için eğitim-öğretim süreçlerini 
iyileştirir. 
Üniversitemiz öğrencilerin görev aldığı Toplumsal Duyarlılık Projeleri ve bu projeler kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerde sosyal sorumluluk 
amaçlı öğrenci kulübü organizasyonlarını teşvik eder ve destekler.
Araştırma-geliştirme faaliyetlerinin toplumsal katkıya dönüşebilmesini sağlamak amacıyla akademisyenlerini ve araştırma ekiplerini sürekli 
bölgesel ve toplumsal sorunlara çözüm oluşturulması yönünde teşvik eder.
İçinde bulunulan toplumda dezevantajlı gruplara yönelik, sürdürülebilir katkı sağlamak ve eğitimler düzenler.
Dış paydaşlara yönelik olarak Sürekli Eğitim Merkezi başta olmak üzere her bir birim tarafından topluma hizmet faaliyetleri ve eğitim faaliyetleri 
yürütür.
Bulunduğumuz bölgenin beşeri, sosyal, iktisadi ve ekolojik sorunlarının çözümüne katkı sağlamaya yönelik çalışmalar yapar.
Uygulama ve araştırma merkezleri vasıtasıyla bilime ve insanlığa fayda sağlayacak şekilde, öncelikli olarak bölgemizin beşeri, sosyal, iktisadi ve 
ekolojik sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar yapar.
Araştırma-geliştirme faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan ürünlerin Teknoloji Transfer Ofisi (TTO)nin de desteğiyle toplum yararına sunar. Tek-
nokentin de desteği ile akademisyen firma sayısının arttırılarak akademik bilgi birikiminin ürüne ve toplumsal katkıya dönüşmesini sağlar.
Toplumsal yarar sağlayacak girişimcilik projeleri ve girişimlerin TTO çatısı altına dahil edilmesini hedefler.
Rehberlik hizmetleri ile öğrencilerin şehre ve üniversiteye uyumunu kolaylaştırmak ve bu hizmetlerle birlikte yabancı öğrenci ve engellilere ilişkin 
projeler yürütür.
Ekolojik dengenin ve yeşil mirasın yaşatılmasına yönelik projeler geliştirir.
Ülkemizde ve Sivas’ta gelişim potansiyeli olan sektörlerle iş birliği içinde çalışır.
Üniversitedeki bilgi birikiminin paydaşların beklentisi yönünde toplumsal hayata katkıda bulunur.
Kamu-üniversite-Sanayi iş birliğini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapar.
Sağlık bilimlerinin tüm bölümlerinde topluma hizmet anlayışını içselleştirerek sağlık hizmetlerini uygulamak ve farkındalık çalışmaları ile öncülük 
eder.
Sosyal bilimlerinin tüm bölümlerinde toplumsal duyarlılık ilkesini özümseyerek topluma ve insanlığa hizmet çalışmalarını destekler.
Bilime ve insanlığa fayda sağlayarak yaşam boyu öğrenmeyi teşvik edecek, doğaya saygılı, çevreye duyarlı yenilikçi yönlerini ön plana çıkarak fen, 
mühendislik bölümlerini toplumun ve insanlığın yararına kullanmayı destekleyen çalışmaları teşvik eder.
Üniversite tüm çalışanlarına gerekli olan bilgi, beceri, destek ve uluslararası ağ erişimini sağlayarak onların hem kişisel hem de içerisinde 
yaşadıkları topluma katkı sağlamalarını destekler.
Erasmus+ programının sivil toplum odaklı fonlarından yararlanmasına yönelik projelerin hazırlanmasını hedefler.
Toplum yararına olan projelerinin sayısını, çeşitliğini ve kalitesini artırmayı hedefler.
Melek yatırımcı, KOSGEB, vb. oluşumların TTO çatısı altında girişimcilerle buluşmalarını sağlamak ve etkileşimi artırmayı hedefler.
Fikri Sınai Hakları, patent ve lisanslama konusundaki farkındalığın artırılması için verilen eğitim sayısı, patent başvuru sürecinde FSMH Yönergesi 
uyarınca verilen destek sayısının artırılmasını destekler.
Doğal kaynakları ile sağlık turizm merkezi olmasına yönelik çalışmalara katkı sağlar.
Bitkisel ve hayvansal üretim çeşitliliğini ve kalitesini artırmaya yönelik eğitim ve yayın faaliyetlerini çeşitlendirerek sürekliliğini sağlamayı hedefler.
Veterinerlik hizmetleri alanında Hayvan Hastanesinin teknolojik altyapısını geliştirerek, hizmet alanlarını çeşitlendirmeyi ve hizmet kalitesini yük-
seltmeyi hedefler.
“Sağlıklı toplum için spor” düşüncesi ile sportif etkinliklerin çeşitliliği ve sayısını artırmayı hedefler.

TOPLUMSAL KATKI POLITIKASI

1. Toplumsal Katkı Politika Alanları ve Yöntemleri

2. Topluma Katkı Hedefleri

Üniversitemiz; eğitim, araştırma ve topluma katkı misyonlarını bütünsel olarak ele alan, “Sürdürülebilir toplumsal refah için bilim” bilincini 
içselleştirerek eğitim ve araştırma olanaklarını ve çıktılarını kamu yararına dönüştürerek toplumsal katkıyı ön plana çıkarmayı temel politika olarak 
benimser. Bu bağlamda Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda saygınlığını artırmak için çok disiplinli ve çözüm odaklı, bölge ve ülke ekonomisine 
katma değer oluşturacak ve bilime katkı sağlayacak bir ortamın hazırlanması stratejik hedeflerimizden biridir. Sivas Cumhuriyet Üniversitesinin 
“toplumsal katkı fonksiyonunda” en değerli katkısı; sosyal, kültürel ve bilgi anlamında tam donanımlı olarak yetiştirilmiş mezunları ve ürüne dönüşmüş 
bilimsel çalışmalarıdır. Bu anlayıştan hareketle Üniversitemiz toplumsal katkı politikasını aşağıdaki maddeler oluşturur:merkezinde yer alır.

3. Topluma Katkı Kaynakları

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi toplumsal katkı politikalarını uygulayabilmek için bütçeden kaynak ayrılır ve CÜBAP “Sivas için Bir Projem Var” ve 
“Sosyal Sorumluluk Projesi” gibi destek programları ile parasal kaynak kullanımına katkı sağlar. Topluma katkı hizmetlerini yerine getirirken 
yerel yönetimler, kalkınma ajansları, bakanlıklar ve sivil toplum kuruluşlarının ilgili fonlarından yararlanılması için çalışmalar yapar. Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, topluma katkı faaliyetlerini yürütmek üzere uygulama ve araştırma merkezleri kurar. (İleri Teknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sanayi Ticaret İşbirliğini Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merkezi, vb.), 
merkezlere bütçeden pay ayırır, bu merkezlerin yıllık faaliyet planlarını ve faaliyet raporlarını düzenli olarak takip eder.

Araştırma ve uygulama merkezlerine ilaveten Üniversite bünyesinde bulunan Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Teknoloji 
Transfer Ofisi, Proje Destek Ofisi, Veri Yönetim Ofisleri araştırma-geliştirme faaliyetlerini destekleyerek topluma hizmet eden kaynaklar 
arasındadır.


